
競 技 名

発 信 者 名

11 時 40 分

本日の国体出場決定 ・
有無

時～ 時

連絡場所

ＴＥＬ 携帯電話

受信 点検

有 無

※　「　有　」の場合は、様式Ｄを作成し提出すること。

そ の 他
県 記 録 本 部 へ の
連 絡 事 項

（県記録本部で記入） 受信・点検係 総務・記録係

本 日 の 競 技 記 録

特 記 事 項

日 本 新 （ タ イ ） 記 録
大会新（タイ）記録 等

優勝回数、連続回数、
何 年 ぶ り 何 回 目 等

（ そ の 他 ）

夜 間 連 絡 責 任 者

連絡可能時間

責任者　氏名

（　自宅　・　宿泊先　・　その他　　　　携帯電話　　　　　　　　　　　　）

新体操（少年女子） 競　　技

競 技 終 了 時 刻
本日送信終了　　　　　　全競技送信終了 （どちらかに○）

（様式C）

東北総体記録連絡票    　～１日の送信終了時～
No.

令和元年７月１４日（第２日目）

※用紙サイズ：Ａ４縦

確定
2019/7/14



種目 Ｄ Ｅ CJ 合計点 1／4 Ｄ Ｅ CJ 団体得点

二木　妃菜 フープ 8.500 6.450 0.000 14.950

青塚　有紀 ボール 6.800 2.850 0.600 9.050

平泉　和奏 クラブ 7.200 4.250 0.600 10.850

船川　千咲 リボン 5.200 3.650 0.000 8.850

虻川　早莉 ※

佐藤　彩花 フープ 6.500 2.850 0.000 9.350

渋谷　菜月美 ボール 6.200 3.350 0.000 9.550

小野　萌花 クラブ 7.200 5.150 0.000 12.350

浅野　瑠愛 リボン 6.000 3.500 0.000 9.500

高木　彩里 ※

宮﨑　もね フープ 5.500 3.550 0.000 9.050

遠藤　美桜 ボール 6.200 5.500 0.000 11.700

向江　　楓 クラブ 6.000 4.550 0.000 10.550

難波　美紅 リボン 4.200 3.550 0.000 7.750

成田　果蓮 ※

加藤 　藍 フープ 5.500 3.850 0.000 9.350

長谷川　 愛乃 ボール 4.600 0.600 0.000 5.200

五十嵐 　由 クラブ 6.700 2.450 0.000 9.150

佐藤 　亜美 リボン 4.500 2.000 0.000 6.500

萩原 　萌 ※

澤口　真由 フープ 4.900 0.900 0.000 5.800

田井　萌香 ボール 6.200 2.300 0.000 8.500

村松　　遥 クラブ 6.000 2.600 0.000 8.600

照井　若菜 リボン 3.400 1.100 0.000 4.500

藤田　麻穂 ※

関谷　英真 フープ 6.300 0.950 0.300 6.950

福村　心愛 ボール 4.700 0.700 0.000 5.400

吉崎　愛水 クラブ 6.200 3.050 0.000 9.250

鈴木　律 リボン 4.400 2.300 0.000 6.700

前地　咲良 ※

2

福島トヨタクラウンアリーナ
令和元年７月１３日～１４日

第４６回　東北総合体育大会　新体操
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競 技 名

発 信 者 名

15 時 30 分

本日の国体出場決定 ・
有無

時～ 時

連絡場所

ＴＥＬ 携帯電話

受信 点検

有 無

※　「　有　」の場合は、様式Ｄを作成し提出すること。

そ の 他
県 記 録 本 部 へ の
連 絡 事 項

（県記録本部で記入） 受信・点検係 総務・記録係

本 日 の 競 技 記 録

特 記 事 項

日 本 新 （ タ イ ） 記 録
大会新（タイ）記録 等

優勝回数、連続回数、
何 年 ぶ り 何 回 目 等

（ そ の 他 ）

夜 間 連 絡 責 任 者

連絡可能時間

責任者　氏名

（　自宅　・　宿泊先　・　その他　　　　携帯電話　　　　　　　　　　　　）

新体操（女子） 競　　技

競 技 終 了 時 刻
本日送信終了　　　　　　全競技送信終了 （どちらかに○）

（様式C）

東北総体記録連絡票    　～１日の送信終了時～
No.

令和元年　　７　月　１３日（第　１日目）

※用紙サイズ：Ａ４縦

確定
2019/7/13



個人 期 日 ：

場 所 ：

フープ

Ｄ１－２ Ｄ３－４ Ｅ CJ 合計 順位

3 秋 田 県 赤坂　芳子 二木　妃菜 4.100 4.400 6.450 0.000 14.950 1

1 宮 城 県 古川　英美 佐藤　彩花 3.000 3.500 2.850 0.000 9.350 2

4 福 島 県 芳賀久美子  加藤 　藍 3.400 2.100 3.850 0.000 9.350 2

6 山 形 県 菊地　めぐみ 宮﨑　もね 3.400 2.100 3.550 0.000 9.050 4

5 青 森 県 黒沢果菜 関谷　英真 2.900 3.400 0.950 0.300 6.950 5

2 岩 手 県 本堂　厚子 澤口　真由 2.100 2.800 0.900 0.000 5.800 6

ボール

Ｄ１－２ Ｄ３－４ Ｅ CJ 合計 順位

6 山 形 県 菊地　めぐみ 遠藤　美桜 3.700 2.500 5.500 0.000 11.700 1

1 宮 城 県 古川　英美 渋谷　菜月美 3.000 3.200 3.350 0.000 9.550 2

3 秋 田 県 赤坂　芳子 青塚　有紀 3.300 3.500 2.850 0.600 9.050 3

2 岩 手 県 本堂　厚子 田井　萌香 2.300 3.900 2.300 0.000 8.500 4

5 青 森 県 黒沢果菜 福村　心愛 2.200 2.500 0.700 0.000 5.400 5

4 福 島 県 芳賀久美子  長谷川　 愛乃 2.300 2.300 0.600 0.000 5.200 6

クラブ

Ｄ１－２ Ｄ３－４ Ｅ CJ 合計 順位

1 宮 城 県 古川　英美 小野　萌花 3.200 4.000 5.150 0.000 12.350 1

3 秋 田 県 赤坂　芳子 平泉　和奏 3.900 3.300 4.250 0.600 10.850 2

6 山 形 県 菊地　めぐみ 向江　　楓 3.400 2.600 4.550 0.000 10.550 3

5 青 森 県 黒沢果菜 吉崎　愛水 2.700 3.500 3.050 0.000 9.250 4

4 福 島 県 芳賀久美子  五十嵐 　由 3.200 3.500 2.450 0.000 9.150 5

2 岩 手 県 本堂　厚子 村松　　遥 3.500 2.500 2.600 0.000 8.600 6

リボン

Ｄ１－２ Ｄ３－４ Ｅ CJ 合計 順位

1 宮 城 県 古川　英美 浅野　瑠愛 3.200 2.800 3.500 0.000 9.500 1

3 秋 田 県 赤坂　芳子 船川　千咲 3.600 1.600 3.650 0.000 8.850 2

6 山 形 県 菊地　めぐみ 難波　美紅 2.400 1.800 3.550 0.000 7.750 3

5 青 森 県 黒沢果菜 鈴木　律 2.500 1.900 2.300 0.000 6.700 4

4 福 島 県 芳賀久美子  佐藤 　亜美 2.100 2.400 2.000 0.000 6.500 5

2 岩 手 県 本堂　厚子 照井　若菜 2.400 1.000 1.100 0.000 4.500 6

審判長：

№ 所属 選手名
ボール

監督名

№ 所属 選手名
クラブ

監督名

第４６回　東北総合体育大会　新体操

№ 所属 監督名

福島トヨタクラウンアリーナ

令和元年７月１３日～１４日

リボン
監督名

選手名
フープ

№ 所属 選手名

確定
2019/7/13


